ГУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАРАГАНДЫ»
ПРИКАЗ №658 от 01 июля 2008 года
Об утверждении Плана
мероприятий ГУ «Отдел

образования города Караганды»
по формированию и

укреплению позитивного имиджа
государственной службы на
2008-2010 годы

Во исполнение Плана мероприятий по формированию и укреплению позитивного имиджа государственной службы на 2008-2010 годы, утвержденного постановлением Правительства Республики Казахстан от 24 сентября 2007 года № 830 «Об утверждении Плана мероприятий по формированию и укреплению позитивного имиджа государственной службы на 2008-2010 годы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий ГУ «Отдел образования города Караганды» по формированию и укреплению позитивного имиджа государственной службы на 2008-2010 годы (согласно приложению № 1).
2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования города Караганды Мештаева А.Д.
Начальник                                                    Ж. Жилбаев
Исп. Кенешова Р.А.
Согласовано:

 Заместитель начальника                                                                      А. Мештаев

Заместитель начальника                                                                      Н. Окарская